
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 18 лютого 2011 року № 77-VI «Про затвердження Комплексної 

програми «Освіта Одещини» на 2011-2014 роки» 

Відповідно  до  пункту  16  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення підвищення якості 
і доступності освітніх послуг, належного виконання  Комплексної програми 
«Освіта  Одещини»  на  2011-2014  роки,  враховуючи  економічне 
обґрунтування придбання шкільних автобусів, складене Одеською обласною 
державною адміністрацією, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  до  рішення  обласної  ради  від 18  лютого  2011  року  
№ 77-VI «Про затвердження Комплексної  програми «Освіта Одещини» на 
2011-2014 роки» (далі - Програма) такі зміни:

у додатку 3 «Очікувані результати виконання Комплексної  програми 
«Освіта  Одещини»  на  2010-2014  роки»  до  Програми викласти  у  новій 
редакції значення показника на 2011 та 2012 роки у найменуванні показника 
виконання  завдання  «Поповнення  парку  шкільних  автобусів,  створення 
системи  управління  перевезеннями  та  технічного  обслуговування 
транспортних  засобів,  що  знаходяться  на  балансі  освітніх  установ», 
відповідно:  «47  (пасажиромісткістю  не  менше  25);  60  (у  тому  числі  49 
пасажиромісткістю не менше 33)».

Голова обласної ради                                                                           М.В. Пундик

06 липня 2012 року
№ 531-VI


